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Referat fra møtet 28. mars 2013 
 
 
 
 
Fremmøte: ca 40 hytteeiere og 1 grunneierrepresentant 
 
 
Sak 0.13 Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
Sak 1.13 Årsmelding for 2012. Leder av Holsåsen sti og løypenemnd, Tommy Ødegård  
                        gjennomgikk Årsmeldingen for 2012. Åge Hansen Wiik supplerte års-    
                        meldingen med en redegjøring for løypekjøringen gjennom 2012.  
                        Løypekjøring vil bli justert i kommende sesong på bakgrunn av erfaring og  
                        evaluering av dagens ordning. Det vil bli økt fokus på sommerstier  
                        (jfr sak 7.13)  
 
                        Vedtak: Årsmeldingen for 2012 ble godkjent. 
 
Sak 2.13 Regnskap og disponering av årsresultat for 2012. 
                  Inntekter/tilskudd til drift kommer fra Hol kommune, Holsåsen vel og  
                        sponsorer. I tillegg kommer innbetaling fra hytteeiere, lokale brukere og  
                        grunneiere. Utgifter gikk hovedsakelig til løypekjøring og til    
                        reperasjon/drift av scooter.  

Regnskapet viser et underskudd på kr. 93.270,- Dette skyldes bl.a svikt i     
innbetaling fra hytteeiere på kr. 10.000, og reduksjon i innbetaling fra 
grunneiere på ca kr 20000. I tilegg var det ekstraordinære utgifter til 
vedlikehold og reparasjon av scooter. Utgifter for løypekjøring desember 2011 
på kr. 25.000,- ble belastet i 2012. 

                        Underskuddet dekkes av egenkapital. Balanseregnskap som manglet ved  
                        innkalling, ligger vedlagt. 
                        Tilskudd fra Hol kommune og andre utover det som går til ordinær  
                        løypekjøring skal heretter fremkomme i regnskapet som egne prosjekter. 

Tiltak må iverksettes for å øke inntekter ved bl.a å øke antall innbetalinger og 
øke den frivillige avgiften.  
Felles innsats med vellet for å samle e-postadresser til hytteeiere og andre.  
Det skal purres ved manglende betaling pr mail. 
 
Vedtak: Årsregnskapet for 2012 ble godkjent.  
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Sak 3.13 Budsjett 2013 og forslag til handlingsplan. 
                        Det er ønskelig med oppkjøring av løyper med scooter tidlig i sesongen. 

Vedtak: Budsjett og handlingsplan for 2013 ble godkjent. 
 
 
Sak 4.13 Valg 

Etter valgkomiteens innstilling ble følgende styre valgt: 
 
- Styremedlemmer: Kari Lie Danielsen, hytteeier, gjenvalgt for 2 år 
                                   Arne Magne Rue, grunneier, gjenvalgt for 2 år 
                                   Torstein Seim, grunneier, gjenstår 1 år 
- Leder: Tommy Ødegård, lokal bruker, gjenstår 1 år 
- Nestleder:                 Åge Hansen Wiik, hytteeier, gjenstår 1år 
- Varamedlemmer: Terje Pettersen, valgt for 1 år 
 Randi Åmellem Brøto, gjenvalgt for 1 år  
 Terje Olav Seim, gjenstår 1 år 
 
- Valgkomitéen: Svein Nedremyr, leder, valgt for 1 år 

Bengt Drageset, medlem, valgt for 1 år 
Roald Ekanger, medlem, valgt for 1 år 
 
Tidligere leder Bjørn Bentzen valgte å trekke seg fra 
valgkomiteen, da han opplevde mistillit fra 
grunneierrepresentant Arnfinn Mørk. 

 
Sak 5.13 Fastsetting av honorar til revisor ikke aktuelt da det benyttes regnskapsbyrå. 

 
 
Sak 6.13 Andre saker som følge av vedtektene 

Det kom ikke opp andre saker under dette punktet.  
 

 
Sak 7.13 Eventuelle andre saker/orienteringer 

- Kontrakt med dagens løypekjører er forlenget med 4 år.  
-  Det er nedsatt en arbeidsgruppe som skal jobbe med utbedring av   

sommerstier. Deltakere i gruppen består av hytteeiere og grunneiere. 
Disse er Anna Rognerud Drageset, Erik Danielsen, Roald Ekanger, 
Knut Medhus og Torstein Seim. Stier skal ryddes, merkes og skiltes. 
Det søkes om økonomisk støtte fra Hol kommune, og midlene skal inn i 
budsjettet til sti- og løypenemnda. 

-       Det vil bli økt fokus på utvikling og bruk av nettsiden til holsåsen.no.    
      Sti- og løypenemnda vil samarbeide med vellet om dette. 

                       -          Dato for årets dugnad blir kunngjort så snart den foreligger.    
 

 
 
Kari Lie Danielsen 
referent  


